
ír,rü?\
o\
i\
_il

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' OO.O1 612022
PÍocesso Administrât vo N'00.0T6/2022 -SRP

Tpo REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO NATANIELE GOND N4 RODRIGUES

Data de Pub icação: 14l1212A2217 17:22

LOTEI - HOMOLOGADO - 03/01/2023 Í 6:03:57
óLEo LUB. TURBo ct4 15 w4o

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescÍição:ÓLEo LUB TURBo c 4

f,larcarUNl

Valor Unlt.: 30,00 Valor Totalr l a1 a{ril rl

CLASSIFICAÇÀO
OÍêrta lniciál OÍerta Final

] FRANC SCO ALVES DA SILVA COIIERCIO 0c6 47 483 246/0001-25 37 00 30 00

2 F A DE L N,lA AUTOPEÇAS 045 33.652 309/000',]-15 37,00

3 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 069 00 89.1481/0006-30 36,9!

4 ANA PEÍROLEO LTDA 022 04.1.10 311/0001-07 37,110 37,00

Si,r

Srf
N.1o

Nar)

tllE

Í\,lE

DESCLASSIFICADOS

oíerta lnicial ofert. Fi.i
INABILITADOS

OÍerta lnicia ofêrt. Í i.a

LOTE 2 -HOMOLOGADo -03/01/2023 16:03:57
óLEo LUB. TURBo cH415w4o

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
Itêmr2 Unidade:Litro
Descrição: ÓLEo LUB. TURBo cH4 15w40

Ouanl dade 5.500 Valor Unil-:

Marca:UNl

33,30 Valor Totâi: 1úi, lli l

cLASSTFtCAçÃO

1 FRANC SCO ALVES DA S LVA COMERCIO 052 47 483.246/0001 25 4'1 67 33 30

2 F A DE LI[,IA AUTOPEÇAS ô4i 33 652.309/0001-15 41.67

3 ANA PEIROLÉO LTDA 069 04 140 3t t/0001 07 39.00

33 31

3!l 00

4 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTOA 065 00.894 481/0006 30 41,66 ,11.66

DESCLASSIFICADOS

Ofeta lniciâl oÍcrta t f!
INABILITADOS

Gerado em: 03/01/2023 16:03:58

Oíerta lnicia Ofcrt. t'if a

1(lt,Y
I



IT,IUNICIPIO DE ARACATI P

LOTE 3 -HOIMOLOGADO -03/01/2023 í6:03:57
óLEo PARA Moro 1ow3o

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

í

Item 3

Unit.:32,00 Válorlotal: / 360 i)il
Descriçáo: OLEO PARA LIOTO 10W30
or .nl.lâ.jê 230 Vãlor

CLASSIFICAÇÃO
oíeda hicial oferta Final

1 FRANCISCO ALVES DA S LVA COIVIERCIO 096 ,17.183.246/0001-25 38 67

2 FA DE LIMAAUTOPEÇAS 005 33652.309/000',r-',r5 39 6L
32 00

32 A1

Í\,IE

ME

II]IE

3 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 030 0Q 894..18'l/0006-30 38 6638 66

OESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial OÍerta Finâl

INABILITADOS

Oíeía lnicial oferla l'nal

LOÍE 4 - HOIVOLOGADO - 03101 12023 16103:57
óLEo PARA Ivoro r5w3o

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
À,{arcaiUNl

32,00
Descr çãor ÓLEo PARA lúoTo 15W30

CLASSIFICAÇAO

FRANc sco AIVFS DA SILVA COI\,IEROlO 012 47 483 246/0001-25 39.00 32.00

2 F A DE L IIA AUTOPEÇAS 090 33 652 309/0001 15 3!.00

3 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 025 00 894 481/0006 30 38.98
13,01
38,98

I!1E

I!1E

OESCLASSIFICADOS

Oreía lniciâl ofenã llnal

INABILITADOS

Ofertá lni.iâl ofêriá f nal

LOTE 5 - H OiTOLOGADo - 03/01/2023 16r03:57
óLEo PARA tvoro 2ow5o

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Un dade Lilro

Dêscr ção ÓLEo PARA [4oTo
L,larca:UNl

20w50
Valôr Unit,: 37,98

Mõà;Lo UN

CLASSIFICAÇÃO
Oferiã lhiciâl Ofertà F rrr

1 FRANCISCO ALVES DA SILVA ÇOIIERC O 085 47.:183 246/0001-25 39,33 3/.!lu

2 F A DE L IüA AUTOPEÇAS 071 33 652 309/000't-'15 3933

38,00

À,,

NIE

2d{r'

3 ANA PEÍROLEO LTDA

Gerâdô em 03/01/2023 16:03:58

008 04.140.311/0001 07 3t,00



/çijrrrcà\
ls*"' sar %1

F, /, il
MUNrcrpro DE ARAcart\'a.t )ef tL À.d /ARAcal-cE <'. I ,-,'

4 POSTO E ÍRANSPORTADORA DOTH LTDA 013 00.894.481/0006 30 39 32 3t 32

DESCLASSIFICADOS

OÍêrla lniciâl oÍerta Final Mt

INABILIÍAOOS
oÍerra lhlciàl oÍerta Í:inal túl

LOTE 6 - HOIVOLOGADO - 03/01/2023 16:03:57
óLEo PARA [,loÍo 75w85

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts

Desc ção: ÓLEo PARA [,1oTo 75w85

cLASSIFIcAÇÁo
oÍerta lnicial ofeda Final

1 POSTO E TRANSPORTADORA DOÍH LTDA 014 00 8s4 481/0006,30 37 99

2 FRANC SCO ALVES DA SILVA CON,IERCIO 087 47.483 246/0001,25 38,!0

3 F A DE L [44 AUTOPEÇAS 008 33.652 309/0001 15 38.00 38,00

DESCLÁSSIFICADOS

Sm

t!I:Oferta lhiciâl OÍerta I ina

INABILITADOS

OÍêrtâ lnicial Oícr1a l'if.

LOTE 7 - HOIúOLOGADO - 03/01/2023 16:03:57
óLEo PARA FREtos Dor 3

vaLoRES uNrrÁRros FlNAts

Descrçáo ÓLEQ PARA FREIOS DOT 3

Q!antldadê:430

cLASSrFrcaÇÃo
lnicial oÍeria F nal

1 FRANC SCO ALVÉS DA SILVA COIIIERC O a82 47 -483.24610001-25 49,67

49,00
18.9q
49,002 ANA PETROLEO LTDA 064 04.'140 311/0001 07

POSTO É TRANSPORTADORA DOTH LTDA 063 0O 494 .141/0006 30 49 663

F A DE LI[/A AUTOPEÇAS 042 33.052.309/0001 15 49,67

,1!,04

,1!t,al

ÍúE

Snl

ÍúE

DESCLASSIFICADOS

oferta Inicia oicrta I'if a

INÀBILITÁOOS

ofeía lnicial oloda Firâl

LoTE 8'HolMoLoGADo -03/01/2023 16:03:58
óLEo PARA FRElos Dor 4

VALoRES UNIÍÁRIoS FINAIS

Gerado em: 03/01/2023 1 6:03:58 :ldcl

ll,l



Itemr I Unidade: Litro
DesÚiçãô: ÓLEo PARA FRE oS DOT 4

CLASSIFICAçÀO

] FRANÇ §CO ALVES DA SILVA CO[4ERCIO asa 47 4A3 246|AAA1-25 51.61 !1,!4
54,662 POSTO E ÍRANSPORTADORA DOTH LTDA 063 00 894 481/0006 30 54.66

3 FA DE L IIAAUTOPEÇAS 050 33.652 309/0001 15 54.67 54,67

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial OÍorta F na

INABILITADOS

oledâ lniciâl oÍ.na I ifn

LoTE 9 - HoMOLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
ÓLEo PARA FREIoS DoT 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:9

59,30
Descrição: ÓLEO PARA FREIOS DOT 5
Ouanlldádê: 240 Valor Unil.:

CLASSIFICAçAO

] FRANCISCO ALVES DA S LVA COÍ\IERC O 075 47.483.246/0001-25 59 33

2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 057 33.652.309/0001-15 59 33

59,30

59 31

3 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 00s 00 894.481/0006 30 59 32 5' :11

ÍME

Snl

DESCLASSIFICADOS

Ofêrtâ ,nicial Oí.rta Fitra I

INABILITADOS

Ofêria lhicial ofêrtâ FiDal

LOTE'í0 " HOMOLOGADO - 03/01/2023 í6r03:58
óLEo LUB. vALoRA stNTÉNTtco sw 30 MoroR FLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescÍição: ÓLEO LUB VALORA

Mãrcã:UNl

SINTÉNTICO SW 30 MOTOR FLEX

Valor Unit.: 40.00 Valor Tota l2r rr

Môdãó uN

cLASSTFTCAçÃO
Oferta nricia Orofta Fina I

1 FRANCISCO ALVFS DA S IVACOMERCIO 079 47 4A3-24A|AAA1-25 48 33 40 00

2 F A DE LI[14 AUTOPEÇAS 082 33 652.309/0001 15 48 33 40 0l

3 ANA PETROLEO LTDA 084 04 140.3't 1/0001 07 45 00

,1 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LÍDA 00a 00 ac4 4a1l0006-30

45 00

ÍME

Si,,'

Não

MI.

DESCLASSIFICADOS

Gcrado cm:03/01/2023 16:03 58

Orerta lnicial Ofêt1a Final



aa.,r.\l ii:

',' stà.r.,,
MUNlcrPlo DE ARAGAT! , ,1 1;l

:::.::":: 
\:; 'f :'

[1r

LoTE í1 - HolVoLoGADo - 03/01/2023 16:03:58
óLEo PARA cAIxA DE IVARCHA DIFERENCIAL R9O

vALoREs uNrrÁRros FrNArs
N4arcaiUNl

DE IMARCHA DIFERENC AL RgO

Valor Unil-: 44,98
Descrição: óLEo PARA cAIXA
Ouanldade:2.090

CLASSIFICACAO
OÍerta lni6ial orêrta Final

1 FRANC SCO ALVES DA S LVA CON4ERCIO o92 47 4A3 2461AAA1-25 46 67 44 9lt

2 F A DE LIN4A AUÍOPEÇAS 066 33 652 309/0001,15 46 67 44,99

45,003 ANA PETROLEO LTDA 0c8 04.140.311/0001-07 45.00

4 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 046 00.894 48|0006-3u 46,66

ME

Sim

N1,

ME

DESCLASSIFICAOOS

oferta lnicial oÍêrta Fin.

INABILITAOOS

Oferta lnicial oÍerta Iinal

LOTE
óLEo

í2 - HOMOLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
HIDRÁULICo PARA cAIxA DE DIREÇÂO

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAts

Descrção: óLEo HrDRÁuL co
NlarcárUNL

PARA ÇA xA DE D REçÃo
Valor Uhit.: 49,98 Valor Totãl: iJ!.11r1 :

cLÀSSIFIcAÇÃo
lniciâl OÍeía Flh.l

1 FRANCISCO ALVES DA SILVA COIVERC O 068 47 483 246/0001 25 50.33

2 F A DE LLI\IA AUTOPEÇAS 026 33 052.309/0001-15 50.33

3 ANA PETROLEO LTDA 090 04.140.311/0001 07 50,00

4!.iJu

4U.!!
50,00

4i0,32

IÚE

tvE

I!1E

4 POSTO E TRANSPORÍAOORA DOTH LTDA 025 o0 894,181/0006-30 50.32

DESCLASSIFICADOS

oferla lnicial Oíefta Final

INABILITADOS

Oferlâ lniciãl OÍ.rta Flnrl

LoTE 13 - HOIVOLOGADO - 03/0r/2023 16:03 r58
óLEo PARA DTFERÉNcraL w'l40

vaLoREs uNtrÁRtos FlNAts

Geradoem 03/01/2023 l0:03:58

Descrção óLEO PARA DIFERENCIAL W]40
Valor Unit.:



CrL

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

CLASSIFICAÇÃO
lniciâl OÍênã t na

1 FRANC SCO ALVES DA SILVA ÇOIIERC O a96 47 4A3 246/00A1-25 46.47 44.9tl

4.1.992 F A DE L \,IA AUÍOPEÇAS 089 33.652.309/0001-T5 46.67

3 ANA PETROLEO LTDA 068 04140 311/0001-07 45.00 45,00

4 POSTO E TRANSPORTADORA DOÍH LÍDA 090 00 894 481/0006-30 46 66 46,66

Sn

Nào

MÊ

DESCLASSIFICADOS

Oferla lhicial Oferta Final

INABILITADOS

Ofeía hicial Oíe.tà Fihâl

LOTE l4 - HOII4OLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
óLEo HrDRÁuLrco H68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descr çãô ÓLEo EtDRÁuLLCo H68
Valor Unit.: 54,98 valorTotal: 181 4:14 L

cLASStFtCAçÃO
oferta lnicial oÍerta F a

1 FRANCISCO ALVES DA SILVA COI\,4ERC O 016 47.483 246/0001-25 59,67 54,98

2 F A DF L IMA AI]TOPECAS 051 33.652.309/0001- 1 5 59,67 54,!Íl

3 ANA PETROLEO LTDA 037 04.140.311/0001-07 55.00

4 POSTO E ÍRANSPORTADORA DOTH LTDA 010 00 3s4 481/0006-30 59 66
!q.90
59,66

I\4E

Snl

Nlir

MI:

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oíefta Fif a

INABILITAOOS

oíêrta Iniciâl oferta Final

LOTE Í5 - HOIúOLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
óLEo PARA MoroR 5w 30- DTESEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Dêscrição: óLEo PARA MoroR
f,larca UN

5W 30 D ESEL
Válor lJnit.: 51 97

cLASStFtCAÇÁO

1 FRANÇ SCo ALVES DA SILVA CO[,lERC]O a54 47 4n3 246!AAA1-25 5467 51 97

2 F A DE L I\4A AUTOPEÇAS 033 33.652 309/0001-15 54 67

037 04 140 311/0001-07 52.003 ANA PETROLEO LTDA

519q

52 00

5,1,66

ME

Sirrr

Sifl

ME

ME

ti {lo

4 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 064 00.894.481/0006-30 54,66

DESCLASSIFICAOOS

ofêrta lniciai ofcda Fif.
INABILITADOs

Gerêdo enr:03101/2023 16 03 58

orêrrâ lhi.iâl Ôíerta Final



l\,lUNIClPlO DE ARACATI
ARACATI.CE I

LoTE í6 - HOII4OLOGADo " 03/01/2023 16r03:58
ÓLEo PARA MoToR 5w 30 . GASoLINA

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

Descr Ção ÓLEO PARA NIOTOR 5W 30 ' GASOLINA

CLASSIFICAÇAO
ofertâ lnicial ofêrtâ Fina

I FRANclSco ALVES OA S LVA COÀ,lERc o 024 47 AA3,24610001-25 53,67

2 F A DE LI]V]A AUTOPEÇAS 055 33.652.309/0001-15 53 67

- 3 ANA PETROLEO LTDA 073 04 140.3'11/0001 07 52 00

11.0!
51,01

5i,!q
53 664 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 005 00.894..18r/0006 30 53 66

IlIE

IVE

DESCLASSIFICADOS

Ofeíã lhic ál oÍert. Final

INABILITADOS

oferta lniciâl oferla Í na

LOTE'17 - HOI\lOLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
ÓLEo PARA MoToR 5w 30. MoÍOR FLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DêSCIiçãO: ÔLEO PARA IVOTOR 5W 30 ' I\,4OTOR FLEX

Valor Unit.r 51 00

CLASSIFICAçÃO
OÍerla lhicial Oferta final

1 FRANC SCO ALVES DA SILVA COIVERCIO 001 47.483.246/0001-25 53 67

2 F A DE L I,!A AUTOPEÇAS 004 33.652.309/000',r-15 53 67 51 01

3 ANA PETROLEO LTDA 019 04 140 3t t/0001-07 52.00 !t2 aa

4 POSÍO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 056 00.894 481/0006-30 53.66 ti3 66

Sim

Sin'

Í\,ll-

DESCLASSIFICADOS

Oíerta lhi.iâl Oierta I ina

INABTLITADOS

Razáo Social oÍêrra lnicial orerta Final

LOTE 18 - HoMOLOGADO - 03/01/2023 16:03:58
ARLA 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerâdo em 03/01/2023 16:03:58

CLASSIFICAÇÃO

ValorTôtal:li1 /l0 r

Itemr l8 UnidaderLtro tularca BR

/§



IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Documenlo

1 POSTO E TRANSPORÍADORA DOTH LTDA 012 00.89:1.481/0006-30 3 63

2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 077 33.652.3!910001 15 4 70 n l(l

ÍuE

IVE

ME

3 FRANCISCO ALVES DA S LVA COMERCIO 041 47 .483.246|A001-25 476 .l 16

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial OÍertô Finâl

INABILITADOS

oÍertà lhiciàl ofert. t'inal

LOTE 19 - HOIMOLOGADO - 03/0Íl2023 16:03:58
GASOLINA COIIUIV

VALORES UNTÁRIOS FINAIS
lVarca:BR Modeto, ÁSóLtNA cor!'1!lN/r

Descr ção GASOLINA COl,1Ul,1
valorTôtâlr 2 illii rl

cLASSTFTCAçÃO
lniciál Oicna I in.

1 ANA PEÍROLEO LTDA 062 04 140 311/0001 07 5 39 5,ii/

2 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 004 00.894.,181/0006-30 5 39 ai,3e

DESCLAS§IFICADOS

OÍerta lnicia Ofcns Fifnl

INABILITAOOS

Oferta hrlcial oferta t inal

LoTE 20 - HOMOLOGADO - 03/01/2023 16i03:sB
ALCOOL ETÍLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:20 I\4arca:BR

Valor Unli.: 3,98

[4ode o:At (iOOL lT L (](l

oescrção: ALcooL ETlLlco
Quantidade:175.000

CLASSIFICAÇÁO
OÍêrta lhiciâl ofeda final

1 ANA PETROLEO LTDA 043 04 140.311/0001 07 3.99 3 1)8

2 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 009 00 894 48110006 30 3.99 3 119

qF
Náo

tltE

ÍúE

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Ofdtà I: ra

INABILITADOS

Olerta lni6ial Oterta Firal

LOTE 2í - HOMOLOGADo - 03/01/2023 16:03:58
DIESEL S ,IO

Gerado em 03/01/2023 l6:03:58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Valor Iotali6lr6l)l) l



Item:21 UnidaderLlro
Descrção DIESEL S 10

QL.rantidade:795.500 ValorTÕtal: i /1rr 2.r

cLASSTFTCAçÃO

Oferla lnicial oÍerta F nal

1 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 050 00 894 481/0006 30 7.29

2 ANA PEÍROLEO LTDA 040 04.140 311/0001-07 7,29

7.24

|,29

IVIE

ÍME

DESCLASSIFICADOS

Oíeda lhiciâ Of.rta I ifi
INABILITADOS

oíerta lnicial oferta t ifal

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/0í/2023 '16:03:58
DIESEL S 50O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltemt 22 Unidade: Lltro

Descrlção: DIESEL S 500

f,larca BR

Valôr Tôial: aril:l Li2l

CLASSIFICAÇÃO
Oferta lnicial OÍena final

1 POSTO E TRANSPORTADORA DOTH LTDA 022 00.894 481/0!06 30 {i,79

túE

!E

ÍúE

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial Oferta Fina

INABILITADOS

Oíeda lhiciâ Ofcnâ t ifn

AUTORIDADE: CRISTIANE ARAU RA ALVES

Gerado em: 03/01/2023 16:03.58 9.lo

,, LC r);:

.5.61?r,

-_ Modê o: BR

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARÀCATI.CE

t\rlarca BR



I

trSTADO DO CEÀILÁ _ NIUNICÍPIO DE ARACATI _ AVISO DE IIONIOLOGAÇÀO
PRTJGÀO trLE'TRÔNTCO N". O().l}'6/2022 - SRP. OBJETO] REGISTRO DE PRI]ÇOS
PAILd ITUTURÁ E EYI]NTUAL AQUISIÇÁO DE COMBUSTiVEIS E DtrRIYADOS DO

PETRóLXO PÀRA ATENDER AS NECBSSIDADES DÀS DIVERSAS SECREI'ARIÀS
DO NIUNICIPIO DE AIIACÀ]'I CEARÁ. EMPRI.]SAS VINCEDORAS: POS'I'O E
TRANSPORTADOR^ DOTII LTDA. irscrita no CNPJ sob o n'00.E94 4E1,/0006-30 e CGF
N" 06.286.430-0, com sede na BR 304, Km 47, ChP 62.800 000. Bâino CcntÍo, nâ Cldade de

Alacali, ljslÂdo do Ceará, Telefonc: (88) 3421 2,148, representadâ por procurâção pela Sm.

Kerley Chrislinc |cürandes Ribeiro. inscrito no Ct'}t' D' 775 .'709.523-91 c porladora do RG n"

94002461,105 SSPDS-CE, valor lotal registrrdo: 1tS 6.7E1.1,14,85 (Seis t ilhões, satecellíos e

t)ileütu e sete til, p la e tjuarütlu e qunlro reais e oilcfikt e .i,7co cerldror); 
^NÀPETRÓLEo Ll'D^, iiscrirâ o CNPJ sob o n" 04.140.311/0001 07, com sede à Coronel

Âlexandlino. 591, CEP 62.800 000, Barfl'o CeDi|o, na Clidâde de Aracaii, Estâdo do Ccârá,

representâdâ pclo scu Sócio Proprielárlo, Sr. José Olavo Lcâl Dantas Júnlor, potaclor do CPF n"

2A3.422.'763-87 , valor lotal registrádo: RS 3.070.040,00 (tt'ês nilhi)es, sctenta lil c cluoretlta
redl§); e, F. SILVÀ COX'IIIRCIO ll SERVIÇOS ME, inscritÂ no CNPJ sob o f
47.,183.24610001 25 l] LE. n" 07032ó18t, com sede na Rua Maria Lili vieira Quciroz, Bairo
Vila Coqueiro, nâ oidadc dc lguatlI, Estado do Ceaú. CEP n" 63.502 836, teleÍbne: (88) 99920-

7í197, c-nail: I .;l\-rLL.r).r'.ír.\! \ L.r,s tl grllrr1..,)]r, rcpÍesentada pelo Sr. lirâncisco Alves da

Silva, insorito no Cl'f n" .10,1.055.563-61, valor total regiímdo: R§ 1 .0E2.15i],50 (iart ,til&âo,
aile lo c dai\ nil, unto t Lititl1t.lntll ( oilo reoi! a cinquenl( L(ntL ,os). PRECÃO
LLLI IIONICO IIOMOI.OG^DO N,^ FORMA IIA LLI N" 8.666i93 E LEI N'. 10 520102.

CRIS.IIANTJ ARAÚJO VIEIRA ALVES . SeIrtt.LII.L I! S 'ude ÜÍ(CÀO CERENÇIADOR.

^R^c^ 
( t, ,r Dt Jc\l tRO DI 2021 t \ ,at,'

t
I
L

PREFEII'URA DOAB4Ç4T!]'

Âv. Dragão do Mar, 230, Centio, A.acali-C: B.ãsalCEP:62800-000



PREFEITURÀ DO

ARACATI

Âo DE

^racati/CE, 
03 dcjânciro de 2023.

alcrtillco para os devidos fins, quc loi afixado no quadro de avisos c publioâÇôes do

NÍunicipio dc Ar'âcall/C-E, o exhâto relerente ao lcrnro dc llolnologação originário do

pRLGÂo trLETRÔNIC0 N'. 00.016/2022 sRP, crlo otrjek) ó a RrrclslRo DD

PRIÇOS I'ARA FUTLTRA E EVENTUÀI, ,\QUISIÇÃO DE CONIBUSTiVEIS tr

DLRIVADOS DO PETRÓI,EO PARÀ A'I'ENDIIR AS NECESSIDADES DAS

DI\ IRSAS SE( RF I {RI {) DO \IUNICíPIO DL \RA( A tI - ( F{RÁ.

CRIS'I'IANE II]IRA ALYES
e SÀúde

attv
: ';;:.

t1L.
, ..\$

Áoor..

Av. Drâgão do Mar, 23q Cêniro, Arâcati-CE - Brasil CEP: 62830-000 
]

. i*55ss) 3


